
Uchwala Nr 1/2/18 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 stycznia 2018r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn. 

Na podstawie art.5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 ze zmianami) oraz § 7 ust. 3 Uchwały 

Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 2017r. w sprawie Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017r. poz. 3561), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w drodze glosowania tajnego na Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn został/ła wybrany/a 	 1 	  foG 

4iLN.i);Ovit;  

§ 2. Uchwała wchbdzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

